«Instalación de GLP con dos depósitos enterrados de 8.334 litros para suministro de gas
propano a viviendas», en el término municipal de Noez (Toledo).

–Descripción de las instalaciones:
a) Dos depósitos de GLP enterrado de 8.334 litros de capacidad.
b) Red de distribución para suministro de GLP a 90 viviendas.
–Presupuesto: Catorce mil setecientos treinta y seis euros, (14.736 euros).
El objeto del presente proyecto es el de solicitar la correspondiente autorización

administrativa y aprobación del proyecto «Instalación de GLP con dos depósitos enterrados
de 8.334 litros para suministro de gas propano a viviendas», en el término municipal de Noez